
UCHWAŁA NR I/14/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Krotoszyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 107), art. 9 ust. 2 w związku z art.  36 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530)  § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie  wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze 
zm.) Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Starosty Krotoszyńskiego w następującej wysokości: 

1) 99% stawki maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego przewidzianego w odrębnych 
przepisach, 

2) maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego przewidzianego w odrębnych przepisach, 

3) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, 

4) dodatek specjalny  wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Przyznaje się nagrodę jubileuszową oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników 
jednostek sfery budżetowej Staroście Krotoszyńskiemu w wysokości i na zasadach wynikających z odrębnych 
przepisów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/253/21 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Starosty Krotoszyńskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B466943F-5066-4326-8CC5-5DE6938EDB7E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepis art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym stanowi, że do 
wyłącznej właściwości rady powiatu należy wybór i odwołanie zarządu oraz ustalanie wynagrodzenia jego 
przewodniczącego. Wynagrodzenie starosty zostało ustalone zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych, rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych oraz tabelą stanowisk wójtów (burmistrzów, 
prezydentów miast), starostów i marszałków województw. 

 Z uwagi na wyłączność kompetencji rady w sprawie ustalenia wynagrodzenia podjęcie przez Radę 
Powiatu Krotoszyńskiego uchwały jest uzasadnione i niezbędne. 

 

 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

  

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B466943F-5066-4326-8CC5-5DE6938EDB7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/14/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


